

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Risskov EL og VVS Holding ApS

Ved skoven 45 1.

8541 Skødstrup

CVR-nr. 40 80 38 90

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/06 2024

Jonas Kjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Risskov EL og VVS Holding ApS
Ved skoven 45 1.
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 40 80 38 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jonas Kjær, direktør
Morten Kjær, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 6.777.678, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 19.230.202.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ydet skattefrit koncerntilskud på kr. 2.259.915 til datterselskaber. Tilskuddet er ført som tilgang på kapitalandele og påvirker ikke årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (18.750) | (18.750) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 6.738.852 | 3.788.677 |
| Finansielle indtægter | 1 | 186.189 | 474.882 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(119.598)</u> | <u>(34.172)</u> |
| Resultat før skat | | 6.786.693 | 4.210.637 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(9.015)</u> | <u>26.119</u> |
| Årets resultat | | <u>6.777.678</u> | <u>4.236.756</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 244.000 | 235.600 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 6.228.852 | 1.833.844 |
| Overført resultat | | <u>304.826</u> | <u>2.167.312</u> |
| | | <u>6.777.678</u> | <u>4.236.756</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4 | 18.657.912 | 10.169.145 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>18.657.912</u> | <u>10.169.145</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>18.657.912</u> | <u>10.169.145</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 264.881 | 1.611.466 |
| Andre tilgodehavender | | 1.110.878 | 1.085.848 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 1.238.204 | 874.236 |
| Tilgodehavender | | <u>2.613.963</u> | <u>3.571.550</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>679.553</u> | <u>315.153</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.293.516</u> | <u>3.886.703</u> |
| Aktiver i alt | | <u>21.951.428</u> | <u>14.055.848</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 12.797.545 | 6.568.692 |
| Overført resultat | | 5.988.657 | 5.683.831 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 244.000 | 235.600 |
| Egenkapital | | <u>19.230.202</u> | <u>12.688.123</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.125 | 8.125 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.346.788 | 0 |
| Gæld til kapitalinteressere | | 159.564 | 645.364 |
| Selskabsskat | | 1.160.322 | 461.841 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 46.427 | 252.395 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.721.226</u> | <u>1.367.725</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.721.226</u> | <u>1.367.725</u> |
| Passiver i alt | | <u>21.951.428</u> | <u>14.055.848</u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------------|--|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 200.000 | 6.568.693 | 5.683.831 | 235.600 | 12.688.124 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (235.600) | (235.600) |
| Årets resultat | 0 | 6.228.852 | 304.826 | 244.000 | 6.777.678 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 200.000 | 12.797.545 | 5.988.657 | 244.000 | 19.230.202 |

Noter til årsrapporten

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 161.160 | 8.152 |
| Andre finansielle indtægter | 25.029 | 466.730 |
| | 186.189 | 474.882 |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 95.398 | 0 |
| Finansielle omkostninger kapitalinteresser | 24.200 | 13.893 |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 20.279 |
| | 119.598 | 34.172 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 10.545 | 0 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | (1.530) | (26.119) |
| | 9.015 | (26.119) |

Noter til årsrapporten

| | 2023 | 2022 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 3.600.452 | 3.711.238 |
| Tilgang i årets løb | 2.259.915 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | (110.786) |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>5.860.367</u> | <u>3.600.452</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2023 | 11.137.167 | 4.734.848 |
| Årets afgang | 0 | (198.332) |
| Årets resultat | 2.170.378 | 3.788.677 |
| Udbytte modtaget | (510.000) | (1.756.500) |
| Værdireguleringer 31. december 2023 | <u>12.797.545</u> | <u>6.568.693</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>18.657.912</u> | <u>10.169.145</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|---------------------------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Ejendomsselskabet Casoelma ApS | Aarhus | 100 % | 6.356.789 | 68.955 |
| Risskov El & VVS A/S | Aarhus | 90 % | 9.917.079 | 4.735.927 |
| Risskov El & VVS & Ventilation ApS | Aarhus | 51 % | 7.269.539 | 4.509.323 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.